УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ А,ДМИНИС’l’РА1lИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа № 38посёлка Виноградного

муниципального образования Крымский район

ПРИКАЗ

от 05 сентября 2023 г. N2 263 - од
посёлок Виноградный

О проведении внутришкольного
(входного, текущего, итогового) контроля учаИIИХеЯ 2-9 классов

в 2023-2024 учебном году

Согласно плана внутришкольного контроля на 2023-2024 учебный год,
Положения о входном, текущем, итоговом контроле, Устава школы, с целью
выявления уровня усвоения программного материала за год; определение мер по
устранению выявленных пробелов в процессе повторения, закрепления материала
приказы ваю:

}. Провести входной контроль
сентября 2023 года.

2. Провести текущий контроль во 2-9 классах с 11 декабря по 26 декабря
2023 года.

3. Провести итоговый контроль во 2-9 классах с 22 апреля по 23 мая 2024

в0 2-9 классах С }} сентября по 30

года,
4. Утвердить график и формы входного, текущего, итогового контроля

учащихся 2-9 классов.
5. Представить до 07.09.2023 г. на согласование МС> тексты заданий для

входного, текущего, итогового контроля. Ответственные – руководители
школьных м етодических объединений.

. 6. Назначить ассистентов для проведения контрольных мероприятий,
7. Довести график проведения административных контрольных работ до

всех участников образовательного процесса.
8. Назначить координатором проведения входного, текущего, итогового

контроля заместителя директора по УВР С.И. Виноградову.
9. Контроль за исполнением приказa_ _-ёбЗhQЖИть на

директора по УВР С. VI. Виноградову. ’-: . - - .

заместителя

Директор школы И.А. Сумина

Г

Приложение 1 к приказу
N, 2 63-,д ,„ 05,09.2023 г-

График проведения диагностических работ
для учaLЦИХСЯ 2-9-х классов

–ддт–Л-а;
проведения } проведения ! проведения

входной \ текущий 1д0говый_.
. .25 уч,{2 .25 i 23.04'24 ТрошинаЛXXGнко

Предмет,
Форма

проведения
$;ccUй язык,
диктант с
грамматическим
задai1 нем

Класс Учитель Ассистент

В.А. } О,А.
XX. -.,i-- [--––тциина цин

О.А. \ A.Ю.
Э. ым:нт--’;дд;нт, . Шевченко

В.А- ,

_ –т}J;ДД-
В.А, t О.А..,

во- а–] Ганган
О.А. \ A.Ю.

U;l;H-di::W. ]--Шевченко
В.А.

xx.xx. ––'IЖ_ёё–чI;нтцИи%
В.А. { О,А.

XX, HT-=Fb–oH' ЦИFё-й
О.А. } А- .Ю,

Нб-§I. [–-ГXX, . Цтев-;-;нко
{ 1 8.А.

IШ. 1.imi{Ё;д&XX;-.';кБ
В.А.

ЧМ. 43а iВXXмЫ;a[I%;-ai
В.С, \ A.Ю-

ЖНii]ым. -иXX;Т$ьддна
В,С. 1 0.А.

Нб§.23 XX. 2.23

U.б§–.23 Б-.ет.,2Ъ

Математика,
контрольная
работа

[--4

Т-i:ые. з'

!8.09.23 \ 19.12.23

Т.ё:нт..i–]–ТЬТ. 2–.23–

Чё Ъ, .25 15–.ба.24

24.04.24

2, 7.04.24

Окружающий
мир

3 ъ-w. iь+В:нт. ,i
Т2.09. 2 з Н:} 2.23

Т2–.09. 2 3 ВТ1 2.2§-

Кд[АXX:ёдй
язык

нт. 9.23 ьн .iз
в.с

3 -нт.оТР-.–23'й.1 i. .23

4 -imит.23 ГiЪТ. .ii

–:-.;–;–„„„,:–'*,,„„~~.-:„ §„t»'.'.,,уч ма Ч ЬТР IIY СЦ

IIиа-Lвдд1}Ш№шII2ым
работы по математике

Дата проведения: 2}.09.2023 г
Класс: 2
Учитель: Трошина О.А.

Число учащихся по списку 7 чел.
Выполняли работу Lчел.
Выполнили работу без ошибок Lчел.

Кол-во учащихся

Правильно решили задачу 4

Допустили ошибки при решении задач (задачи):
в ходе решения задач
в вычислениях

в написании наименований к задаче

2
2

4Правильно решили все примеры
Допустили ошибки при решении примеров:

на сложение
на вычитание
на умножение
на деление

Выполнили правильно преобразование величин
Ошиблись в преобразовании величин
н;д;-пилЫai;
Неверно выбрали знак сравнения
Ошиблись в вычислениях

2

5
2
2

Правильно выполнили примеры на порядок действий
Ошиблись в определении порядка действий
Ошиблись в вычислениях
Правил;{ли перевод величин
Ошиблись в переводе величин
Правильно выполнили геометрическое задание
Допустили ошибки при выполнении геометрического задания:

в вычислениях 2
3

3

2

в наименованиях

Правильно решили уравнения
Ошиблись в нахождении компонентов
Ошиблись в вычислениях

в чертеже

Ошиблись в нахождении числа
Ошиблись в нахождении числа по его части
Правильно записали разрядный состав числа
Выполнили задание под $
ОЦЕНКИ

2

«5»

Б

«4»
«з»
<а»

Уровень успеваемости 100''б
Уровень качества знаний 71,4%

Заместитель директора по УВР :; 4 Виноградова С.И.

Анализ адмннистративнфй текущей контрольной
работы по математике (за I полугодие)

Дата проведения: 19.12.2023 г
Класс: 2
Учитель: Трошина О.А.
Число учащихся по списку ] _чел.
Выполняли работу Lчел.
Выполнили работу без ошибок Lчел.

Количество
чащихся

5Правильно решили задачу

решении задач (задачи)–:
в ходе решения задач
в вычислениях

в написании наименований к задаче
Правильно решили все примеры
Допустили ошибки при решении примеров:

на сложение
на вычитание

2
1

2
3

на умножение
на деление

–йазование величин
Ошиблись в преобразовании величин
Правильно выполнили задания на сравнение
Неверно выбрали знак сравнения
Ошиблись в вычислениях
:твий
Ошиблись в определении порядка действий
Ошиблись в вычислениях
Правильно выполнили перевод величин
Ошиблись в переводе величин
Правильно выполнили геометрическое задание
Допустили ошибки при выполнении геометрического задания:

в вычислениях
в наименованиях
в чертеже

Правильно решили уравнения
Ошиблись в нахождении компонентов
Ошиблись в вычислениях
Ошиблись в нахождении числа
Ошиблись в нахождении числа по его части
;iяхй состав числа

ё
«4»
«з»нт

Уровень успеваемости 87,5%
Уровень качества знаний 71,4 %

Заместитель директора по УВР if/ Виноградова С.И.

Анализ анмицисгративной итоговой контрольной
работы по математике

Дата проведения: 30,04.2024 г
Класс: 2
Учитель: Тр ошина О.А.
Число учатпихся по списку 7_чел.
Выполняли работу Qчел.
Выполнили работу без ошибок Qчел.

Вид задания Количество
'чaiцихся

6пили задачу

дачиу.
в ходе решения задач
в вычислениях

в написании наименований к задаче
е примеры
Допустили ошибки при решении примеров:

на сложение
на вычитание
на умножение
на деление

Ошиблись в преобразовании величин
Правильно выполнили задания на сравнение
Неверно выбрали знак сравнения
Ошиблись в вычислениях
Правильно выполнили примеры на порядок действий
Ошиблись в определении порядка действий
Ошиблись в вычислениях
вод величин
Ошиблись в переводе величин
Правильно выполнили геометрическое задание
Допустили ошибки при выполнении геометрического задания:

в вычислениях
в наименованиях

Правильно решили уравнения
Ошиблись в нахождении компонентов
Ошиблись в вычислениях
Ошиблись в нахождении числа
Ошиблись в нахождении числа по его части
Правильно записали разрядный состав числа
Вьшолнилм задание под
ОЦЕНКИ дл

«4»
«з»
«а»

Й

в чeDmеже

Уровень успеваемости 87,5%
Уровень качества знаний 6б,6 %

Заместитель директора по УВР Виноградова С.И.